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SPISAK POTREBNIH DOKUMENTI ZA UPIS
U I (PRVU) GODINU II (DRUGOG) CIKLUSA STUDIJA


· DIPLOMA I DODATAK DIPLOMI (za studente koji su završili bolonjski studij) o prethodno završenom studiju u Bosni i Hercegovini odnosno priznata diploma za kandidate koji prethodni studij nisu završili u Bosni i Hercegovini
(Napomena: student koji su završili prvi ciklus studija u Bosni i Hercegovini mogu do izdavanja diplome i dodatka diplomi priložiti uvjerenje o završenom studiju i uvjerenje o prepisu ocjena, ukoliko se promocija i dodjela diploma vrši nakon završetka roka predviđenog za upis. 
Studenti koji su prethodno visokoškolsko obrazovanje stekli izvan Bosne i Hercegovine a čiji su dokumenti u postupku priznavanja mogu priložiti potvrdu kao dokaz da je priznavanje u toku).  
· IZVOD IZ MATIČNE KNJIGE ROĐENIH (ne starije od 6 mjeseci)
· UVJERENJE O DRŽAVLJANSTVU (ne starije od 6 mjeseci)
· POTVRDE O PRIPADNOSTI KATEGORIJI (izdato od nadležne institucije i ne   starije od 6 mjeseci) 
· CIPS prijava (Kandidati koji pripadaju posebnim kategorijama iz Kantona Sarajevo, ne starija od 6 mjeseci)
· UPISNI MATERIJAL (index, upisni list, list o ovjeri semestra)
            Navedeni materijal se može preuzeti u Knjižari Fakulteta, uz predočenje uplatnica u iznosu od 28,00 KM za indeks i upisni materijal 2,00 KM
· DVIJE ISTE FOTOGRAFIJE
· LJEKARSKO UVJERENJE
· Ljekarski pregled kandidatkinje/kandidati vrše u Zavodu za zaštitu zdravlja studenata Unvierziteta u Sarajevu u ulici Patriotskelige br. 36
· PRIJAVU ZA UPIS (prijavu isprintati sa profila kojeg je kandidatkinja/kandidat kreirao prilikom upisa na http://upisi.unsa.ba. 
· Uplatnice kojim potvrđujete da ste izvršili potrebne uplate 
· Ugovor o studiranju – popuniti i dostaviti u 2 primjerka 
· Izjava o gramatičkom rodu – popuniti 1 primjerak
· Izjava o saglasnosti za obradu ličnih podataka studenata – popuniti 1 primjerak
· Potvrda o prijavi boravka u Bosni i Hercegovini (samo za strane studente)
· Državljani Bosne i Hercegovine kao i kandidati koji dolaze iz država nastalih raspadom SFRJ: dokaz o poznavanju engleskog jezika, ukoliko se studijski program izvodi na engleskom jeziku





Kandidati koji su ostvarili parvo na upis dostavljaju originalne dokumente.

Molimo da sve gore navedene dokumente, predate u Služba za rad sa studentima i planiranje nastave za II (drugi) ciklus studija, glavna zgrda, Trg oslobođenja-Alija Izetbegović 1, prizemlje, od 10 do 14 sati, i da za popunjavanje dokumenata koristite, isključivo, plavu hemijsku olovku ili naliv pero.


· Potrebne uplate:

Broj depozitnog računa Kantona Sarajevo za sve uplate:    141 196 53200084 75
Općina:							       077




	Svrha uplate
	Budžetska organizacija
	Vrsta prihoda
	Poziv na broj
	Iznos u KM

	Obrasci – upisni materijal
	3502001
	722655
	0000000097
	2,00

	Index
	3502001
	722655
	0000000029
	28,00



	DRUGI CIKLUS STUDIJA

	
PRVI PUT UPIS U GODINU STUDIJA


	Svrha uplate
	Budžetska organizacija
	Vrsta prihoda
	Poziv na broj
	Iznos u KM

	Upisnina za redovne studente koji prvi put upisuju II ciklus studija
	3502005
	722429
	0000000002
	130,00

	Školarina za redovne samofinansirajuće studente koji prvi put upisuju II ciklus studija
	3502005
	722429
	0000000006
	1.000,00

	Školarina za DL studente koji prvi put upisuju II ciklus studija
	3502005
	722429
	0000000080
	1.000,00

	Studenti posebnih kategorija (djeca RVI, djeca dobitnika ratnih priznanja i odlikovanja i djeca bez oba roditelja) sa područja Kantona Sarajevo
	
	
	
	Oslobođeni plaćanja

	Upisnina za strane državljane osim državljana ex YU
	3502005
	722429
	0000000005
	1.600,00

	Školarina za redovne samofinansirajuće studente koji studiraju programe na engleskom jeziku
	3502005
	722429
	0000000005
	1.000,00

	Članarina za biblioteku
	3502005
	722659
	0000000060
	10,00

	Razvoj ISSS-a EFSA
	3502005
	722659
	0000000021
	10,00

	Razvoj ISSS-a UNSA
	3502001
	722659
	0000000021
	10,00

	Osiguranje – naknadno će biti utvrđeno
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